
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Πραγματοποίησης Επιμορφωτικών Ημερίδων» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 14 του Π.Δ. 201/98 (Φ.Ε.Κ. 161/98 τ. Α΄), 
«Οργάνωση και Λειτουργία Δημοτικών Σχολείων». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 2, περ. ε΄ του άρθρου 2 όπως και τις διατάξεις της παρ. 1, περ. 
γ΄ του άρθρου 8 της με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/ 
16-10-2002) Υ. Α. με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, …». 

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) 
Κεφάλαιο Β΄ άρθρο 7 «Καθήκοντα και Αρμοδιότητες Σχολικών Συμβούλων».  

4. Τη με αριθμ. 92813/ Δ1/ 06-06-2016 Εγκύκλιο της Δ/νσης Σπουδών, Προγραμμάτων 
& Οργάνωσης Π.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Ενέργειες Προγραμματισμού του εκπαιδευτικού 
έργου για το σχολικό έτος 2016-2017». 

5. Το με αρ. πρωτ. 1155/04-11-2016 έγγραφο του Σχολικού Συμβούλου Μουσικών (ΠΕ 
16) Δ/θμιας Εκπαίδευσης με έδρα το Ηράκλειο, Δροσουλάκη Κωνσταντίνου, με 
θέμα: «Αίτηση έγκρισης επιμορφωτικής ημερίδας αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
Μουσικής Π.Ε. Ηρακλείου». 

 

Αποφασίζουμε 

 
εγκρίνουμε την πραγματοποίηση Επιμορφωτικών Ημερίδων για τις/τους αναπληρωτές 

εκπαιδευτικούς Μουσικής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου και Λασιθίου, με θέμα 
«Νέο Σχολείο» θεσμικό πλαίσιο-προοπτικές και η στάση του εκπαιδευτικού Μουσικής 

                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 
---------- 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
---------- 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6 
Τ.Κ. - Πόλη : 71306 – Ηράκλειο Κρήτης 
Πληροφορίες  : Κουτσουδάκη Κατερίνα 
Τηλ. : 2810 302 458 
Fax. : 2810 302 454 
Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr 
e-mail : mail@kritis.pde.sch.gr 

  
 
 
 
 
 

Ηράκλειο, 04/11/2016 
Αρ. Πρωτ.: 11202 

 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 



στην εκπαιδευτική διαδικασία», σύµφωνα με τη θεματολογία και το πρόγραμμα εργασιών 
που έχει καταρτιστεί και μας έχει υποβληθεί..  

Οι επιμορφωτικές ημερίδες θα πραγματοποιηθούν τη Δευτέρα 7 Νοεμβρίου 2016 στις 
εγκαταστάσεις του 53ου Δ.Σ. Ηρακλείου και την Τρίτη 8 Νοεμβρίου 2016  στις 
εγκαταστάσεις του 2ου Γυμνασίου Αγ. Νικολάου, από 08.00 έως 14.00, σύμφωνα με το 
συνημμένο πρόγραµμα. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Δροσουλάκης Κωνσταντίνος 

Σχολικό Σύμβουλο Μουσικών (ΠΕ 16) 
2. Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου 
3. Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Λασιθίου 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ 

ΠΙΣΤΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
της Υπηρεσίας Διοικητικής & 

Οικονομικής Υποστήριξης 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ 



 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΗΜΕΡΙΔΩΝ  
 
08.15-08.30 Προσέλευση-Εγγραφές 
 
08.30-10.15  «Τα 4πρέπει», που οφείλει να γνωρίζει ο εκπαιδευτικός Μουσικής 
μπαίνοντας στη σχολική τάξη 
 
10.15-10.30 Διάλειµμα 
 
10.30-11.45  Θεσμικό πλαίσιο, ΑΠΣ, καθήκοντα και υποχρεώσεις. 
 
11.45-12.00 Διάλειµμα 

 
12.00-14.00  Εξορθολογισμός διδακτέας ύλης, προτάσεις συζήτηση. 

 
 

 


		2016-11-04T15:23:35+0200




